dentib; spm adoptionis infundere:  
dicentes saluatore; quoy remise  
ritis peccata - et tq; Sccto vero id:  
post ascensione. multo maiore scī  
spī grām pcepunt: ut possent non  
paucis sed plurib; pdesse: et ut ha  
berent potestateō pandi uirtutes  
et grām sanitatu; Et qd̄ his om̄ibus  
maiusest: qui cunctis gentib; erant  
pdicaturi: cunctarum gentiu  
linguis loquerent̄: et ad diuersas  
gentes migraturi: nullo indige  
rent inter pte; Unde paulus apti  
gloriat̄ apud chorintios dicens;  
Grās dō: qd̄ om̄ um urī linguis  
loquor; Inter hec uero sciendum ē  
et totalib; libertate p nunciandum:  
qd̄ apti scī ex quo tēpore xp̄m secuti  
sunt: spm scī habuer; unde et  
saluator̄ intēplo clamabat; si q̄  
sicit: et cetera; qd̄ exponens eu  
angelista subnecit; hoc autem  
dicebat despū: et rtq; si enī apti  
inxpm iā crediderant: consequent̄  
ut iq; spm scī habebant; nec pu  
taridebet contrariū qd̄ ibi subseq̄t̄:  
non dū enī erat spī datus; sed sub au  
diendū potius quia n̄dū ita erat da  
tus apte: sicut posceadandus erat;  
apti ergo quia ante passionē ex parte  
habebant spm scī. ut sibi paucisq;  
suoy pdesse: postea eundespm  
scī plenius pcepunt: et ut ita di  
xerim spū scī in igneis linguis appa  
rente batezatis sunt: ut sibi pluri  
mū. multisq; aliis pdeē potuissent;  
non autē ab rere dēptor n̄ spm scī

daturus aptis insufflauit; sed in  
eo utiq; qd̄ eundespm dando insuf  
flauit: equalitatē suā cū patre  
demonstrauit: Et qd̄ spī scī sicut  
pcedit a patre sic etiā pcedit a filio;  
sue ideo insufflauit: ut seēde  
clararet qui in principio mundanę  
plasmationis formauit hominē  
delimotē: et inspirauit in faci  
em eius spiraculū utq; Unde in  
ecclā religiosa consuetudo exo  
leuissē credit̄: ut sacerdotes  
baptizandis paruulis in faciem  
exsufflent: quatinus uno eodeq;  
flatu: et malignus pellat̄: et  
spī diuinus generato homini m  
fundat̄; Quoy remiseritis et tq;  
Ecce scī apti ueracē magistrū secuti:  
demagnē humilitatis infimis: elati  
tis ad cul m̄ sublimissime potestatis;  
qui q; pdnc aut parua aut nullā  
reliquer̄: principes mundi et  
iudices sc̄toꝝ ab eo constituunt̄:  
ut puoto quib; dā peccata retine  
ant: quib; dā relaxent̄: prossus  
sic decebat eos exaltari: qui p̄ xpo  
tantū consenserant humiliari;  
Istorū uerolocū modo in ecclā:  
epi boni et sacerdotes optinent;  
Quicū gradū regimini p̄cipi  
unt: auctoritatē quoq; ligandi  
atq; soluendi pariter sortiuntur;  
honor quidē sumius: sed graue  
ē istius honoris pondus; ualde  
quippe incongruū ē: ut is qui  
sue uite regulā nescit tenere:  
uidex fiat in te alienē; hac die cauā